Приказ

От 01.03.23 г. №35- ОД

О создании конфликтной комиссии по приёму в 1 класс

В соответствий с законом РФ «Об образовании» от 29.12.2012г., на
основании школьного положения о комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать конфликтную комиссию по зачислению в 1 классы на 2023-2024
учебный год в следующем составе:
Председатель комиссии: Исакова З.А, - заместитель директора по УВР
члены комиссии: Егожев В.Л. -зам. директора по УВР по нач. школе
Жилова З.Ю.- учитель нач. классов, ШМО нач. школы
Егожева О.Х. - социальный педагог
Иванова Ф.Х. - психолог
Вологирова А.Р. — председатель родите комитета.
2. Установить режим работы по приему заявлений в конфликтную
комиссию:
Понедельник -пятница с 09.00ч^ до 15.30 ч. с 1 апреля 2023 г.
3. Контроль за исполнещ^!; наётоя1Дего приказа оставляю за собой

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная щкола №1» с.п. Старый Черек

Диpeкт6pf
I

Vс  приказом ознакомлены:
Исакова З.А, -
Егожев В.Л. -
Жилова З.Ю.- '6 ^4 .
Егожева О.Х. -
Иванова Ф.Х.
Вологирова А.Р.

Альборов А.С.